

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

070° (SETUAGÉSIMA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 21° (VIGÉSIMA PRIMEIRA) LEGISLATURA (2021 - 2024) - 1° PERÍODO (01/01/2021 À 31/12/2022) DE 9 DE NOVEMBRO DE 2022

EXPEDIENTE

INDICAÇÃO: 1094/2022 - WELLINGTON AZEVEDO DOS SANTOS

Implementação de um programa habitacional específico para Servidores Públicos Municipais de Casimiro de Abreu

INDICAÇÃO: 1122/2022 - LEONARDO DA ROCHA IZIDORO

Colocação de um ralo pluvial na Rua Arthur Azevedo Werneck, na altura do número 53.

ORDEM DO DIA

MENSAGEM: 072/2022 - RAMON DIAS GIDALTE

Abertura de Crédito Adicional Especial com vista a atender a ação no orçamento geral do Fundo Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Mobilidade Urbana de Casimiro de Abreu.

PROJETO DE LEI: 021/2022 - VICTOR FERREIRA VARELA

Institui o Estatuto dos Portadores de Obesidade no âmbito do Município de Casimiro de Abreu.

REQUERIMENTO: 1131/2022 - MARIA DE FÁTIMA PEREIRA CANEJO FRANCISCO E MARCOS FRESE MILLER

Requisita ao Chefe do Poder Executivo e à Procuradoria -Geral do Municipal informações sobre quais os procedimentos foram adotados pela Municipalidade junto às concessionárias de energia elétrica, concessionárias de telefonia, provedores de internet e demais empresas públicas e privadas para a implementação das medidas previstas na Lei Municipal 2.144/2021.

INDICAÇÃO: 1094/2022 - WELLINGTON AZEVEDO DOS SANTOS

Implementação de um programa habitacional específico para Servidores Públicos Municipais de Casimiro de Abreu

INDICAÇÃO: 1122/2022 - LEONARDO DA ROCHA IZIDORO

Colocação de um ralo pluvial na Rua Arthur Azevedo Werneck, na altura do número 53.

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu CNPJ: 30.407.084/0001 -43 www.casimirodeabreu.rj.leg.br/sessao.php?id=282



aLegislativo Página(s) 1 de 1